

BB Ejendomme & Invest ApS

Bramdrupvej 19, 6040 Egtved

CVR-nr. 41773561

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-11-2021

Johnny Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB Ejendomme & Invest ApS Bramdrupvej 19 6040 Egtved
CVR-nr.	41773561
Stiftelsesdato	19-10-2020
Regnskabsår	19-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Johnny Bak Pedersen, Adm. direktør Kasper Biltrup, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Jyske bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 260.421, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 442.077, og en egenkapital på kr. 300.421.

Årets første regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		396.020
Driftsresultat		<u>396.020</u>
Finansielle omkostninger		<u>-61.943</u>
Resultat før skat		334.077
Skat af årets resultat		<u>-73.656</u>
Årets resultat		<u>260.421</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>260.421</u>
Resultatdisponering		<u>260.421</u>

BB Ejendomme & Invest ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		2.582
Tilgodehavender		<u>2.582</u>
Likvide beholdninger		<u>439.495</u>
Omsætningsaktiver		<u>442.077</u>
Aktiver		<u>442.077</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		260.421
Egenkapital		300.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000
Selskabsskat		73.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		141.656
Gældsforpligtelser		141.656
Passiver		442.077
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2020/21

1. Personalemkostninger

Selskabet har alene haft ansat 2 ulønnede direktører til at udføre de administrative funktioner i årets løb.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.